
Sto roků samoty

Michal Prokop

Nemysli na ráno
Na stolcích ZADÁNO
Cedulka hlásí
   
Jak se máš? A co ty?
Sto roků samoty
A řídnou vlasy
   
Sto roků na cestě
Sto roků na túře
Sto roků on the road
Sto roků na cestě
Sto roků na krku
A další přibudou
   
Někdo je proflákal
Někdo měl taháka
Na snadnej život
   
Někdo je náměstek
Někoho živí vztek
Někoho pivo
   
Sto roků na cestě
Sto roků na túře
Sto roků on the road
Sto roků na cestě
Sto roků na krku
A další přibudou
   
Všední dny v neděli
Tak tam jsme dospěli
A pár nás schází
   
A nic se neděje
Jen starý naděje
V nulový fázi
   
Sto roků na cestě
Sto roků na túře
Sto roků on the road
Sto roků na cestě
Sto roků na krku
A další přibudou

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

